

# 御見積書

PAGE : 1 / 2

発行日 2020/06/17

見積No. 3102114124

ウエルブ六甲道5番街1番館管理組合

御中

件名： ウエルブ六甲道5番街1番館 端末機器改修工事

設備名称： 火災報知設備

工事見積

下記の通り御見積申し上げます。

御見積金額 ¥3,800,000

本見積に消費税等相当分は含まれていません。

御契約時に別途消費税等を申し受けます。

関西ホーチキエンジニアリング 神戸営業所

〒651-0087

兵庫県神戸市中央区御幸通6丁目

1-22



担当者： 大橋 康男

品名/仕様	商品記号	シンボル	数量・単位	単価	金額
機 器 類					
*フィットネス部*					
屋内消火栓（発信機・表示灯組込）			9 台	12,430	111,870
差動式スポット型感知器 2種防水型		○w	105 個	4,760	499,800
定温式スポット型感知器 1種防水型		○	17 個	1,820	30,940
光電アナログ式スポット型感知器 露出型			36 個	18,760	675,360
*共用部*					
光電式スポット型感知器 2種露出型		□	5 個	15,400	77,000
光電アナログ式スポット型感知器 露出型			2 個	18,760	37,520
*共通*					
GR型受信機ソフト変更費			1 台	260,000	260,000
防災表示装置ソフト変更費			1 台	320,000	320,000
足場仮設費			1 式	250,000	250,000
既設設備調査（工事費に含む）			1 式		
【機器・材料 小計】					2,262,490
消耗品・雑材料			一式		31,000
【消耗・雑材 小計】					31,000
工 事 費			一式		761,000
調整・試験費			一式		225,000
手続・立会検査費			一式		278,000
【工事費関係 小計】					1,264,000
荷造・運送費			一式		11,000
旅費交通費			一式		14,000
諸 経 費			一式		290,510

見積有効期限：発行後3ヶ月

施工場所：兵庫県神戸市灘区桜口5丁目

工 期：

御支払条件：別途お打ち合わせ

備 考：

発行日 2020/06/17

見積No. 3102114124

ウェルブ六甲道5番街1番館管理組合

御中

件名： ウェルブ六甲道5番街1番館 端末機器改修工事


**関西ケーセイエンジニアリング** 株式会社  
 神戸営業所

設備名称：火災報知設備

工事見積

[illegible]